Guayaquil, Noviembre 18 de 1998

Señora

VIRGINIA DE FATIMA BAREK BAREK DE MOLINA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme insormarle a Ud., que el día de hoy, la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía denominada INEDUC S.A., ha procedido a elegirla a Usted, como GERENTE GENERAL de la misma, cargo que deberá desempeñarlo por el lapso de cinco años contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil,

Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, y las demás atribuciones constantes en el Estatuto Social de la compañía denominada INEDUC S.A.

La compañía INEDUC S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Abogado Piero G. Aycart Vincenzini, el día veinticuatro de Agosto de mil novecientos noventa y ocho, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día dieciseis de Noviembre de mil novecientos noventa y ochó.

Atentaménte,

Gabriel Perugachi Venegas

Secretario ad-hoc

RAZON: Guayaquil, Noviembre 18 de 1998

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía INEDUC S.A.-

DE FATIMA BAREK BAREK DE MOLINA

C.C.No.

: 090156585-3

Nacionalidad : Ecuatoriana

Dirección

Téfonos

Nombramiento de Folio(s) 87.6396 Registro Mercantil No 23.439 Repertorio No. 34.389 Se archivan los Comprebantes de pago por los impuestos respectivos.

CAB. HECTOR MIGUEL ALCHAR ANDRABE Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

inscrito